
 
 

 
 

PORTARIA Nº 030/2022 
DE 27 DE OUTUBRO DE 2022 

 

DISPOE SOBRE A RETIFICAÇÃO DAS 
DISPOSIÇÕES DA PORTARIA 05/2021 DE 
29 DE JANEIRO DE 2021 

 

OSCAR GOZZI, Presidente do CIVAP - Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema e Prefeito do Município de Tarumã/SP, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
 
Artigo 1º - Retificar a ementa e o Artigo 1º da Portaria nº 05/2021 de 29 de janeiro de 
2021: 
 
Onde se lê na Ementa  
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA CÂMARA TÉCNICA DE 
EDUCAÇÃO DO CIVAP – CIVAP EDUCAÇÃO – GESTÃO 2021-2024. 
 
Leia-se :  
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA CÂMARA TÉCNICA DE MEIO 
AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS DO CIVAP – CIVAP EDUCAÇÃO – GESTÃO 
2021-2024. 
 
Onde se lê no Artigo 1º 
Artigo 1º- NOMEAR os abaixo relacionados para compor a Câmara Técnica da 
Educação para o período de 2021-2024: 
 
Leia-se :  
Artigo 1º- NOMEAR os abaixo relacionados para compor a Câmara Técnica de Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos para o período de 2021-2024: 
 
Artigo 2º - está portaria retroage seus efeitos a 29 de janeiro de 2021 
 
Assis. 27 de outubro de 2022 

 

 

OSCAR GOZZI 
PRESIDENTE DO CIVAP 

 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP na data supra. 

 

IDA FRANZOSO DE SOUZA 
DIRETORA EXECUTIVA DO CIVAP 

 


